
D.II.0131- 2994/08 

Uchwała Nr 2994/201/08 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 grudnia 2008 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na pokrycie kosztów przekazów pocztowych związanych 

z wypłatą I transzy stypendiów dla uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych 

Województwa Mazowieckiego w roku szkolnym 2008/2009 w ramach projektu 

„Regionalny program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. 

zm.
1)

), w związku z uchwałą Nr 54/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

31 marca 2008 r. w sprawie „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów  

dla uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych w Województwie Mazowieckim w roku 

szkolnym 2008/2009 w ramach projektu - Regionalny program stypendialny dla uczniów 

szczególnie uzdolnionych” – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 2.200 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

przekazów pocztowych związanych z wypłatą pierwszej transzy stypendiów dla uczniów 

gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych w Województwie Mazowieckim w roku szkolnym 

2008/2009, w ramach projektu „Regionalny program stypendialny dla uczniów szczególnie 

uzdolnionych” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytetu  

IX Rozwój Wykształcenia i Kompetencji w Regionach, Działania 9.1 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty, Poddziałania 9.1.3 Pomoc stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych. 
 

§ 2. 
 

Środki finansowe na pokrycie kosztów przekazów pocztowych, o których mowa w § 1, 

zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2008 - przyjętym 

uchwałą Nr 230/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r.  

w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2008 r. z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2008 r. Nr 35, poz. 1279), w dziale 801, rozdziale 80195, § 4300 i pochodzą z dochodów 

własnych. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 

 
 

                                         Adam Struzik 
 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz  

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 


